2020 年 1 月 6 日

東北金型工業会  会員各位

2020年 2月東北金型工業会新年初例会のご案内

            東北金型工業会
            会長 須藤 知彦

拝啓 新春の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の通り新年初例会を開催させて頂く運びとなりました。ご多忙中のこととは存じますが、

何卒万障お繰り合わせの上、ご出席頂けますようご案内申し上げます。

敬具

記

1. 開 催 日・・・・・・・2020年 2月 7日（金） ～ 8日（土）

2. 場  所

会   場   秋保温泉ホテル佐勘

住   所   宮城県仙台市太白区秋保町湯元字薬師 28

電話番号    022-398-2233

ホームページ    http://www.sakan-net.co.jp/

3. スケジュール

【 役 員 会 】       12:30～13：30 （集合時間 12：20）

【 記 念 公 演 】       14：30～16：30 （受付開始 14：00）

                 テーマ ：『ガストース』の開発がもたらした脱下請け

                 講師  ：株式会社プラモール精工

                        代表取締役社長 脇山高志 氏

【 懇 親 会/ 宿 泊  】  18：30～20：45

4. 備  考
   会費 13，000円（1 名） 当日､ご持参くださるようお願い致します。

*直前のキャンセル等でホテル・旅館のキャンセルが出来なかった場合は、
会費を請求させていただく場合があります。この旨、ご了承願います。

出欠確認はこちらからお願いします。

なお、準備の都合上、1月30日(木) 迄に回答をお願い致します。

http://www.sakan-net.co.jp/
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=DQSIkWdsW0yxEjajBLZtrQAAAAAAAAAAAAMAABxS6W9UNTFBU1dDUEJDMlJTT1ZPTDNMSlRFSFlVMi4u